Au terme de la présente convention, l’Aménageur s’engage à verser à la Communauté de communes 
une partie égale à la fraction du coût des équipements, proportionnelle aux besoins des futurs 
habitants ou usagers de l’opération projetée soit : 

Un montant prévisionnel de QUATRE CENT QUATRE-VINGT DOUZE MILLE TROIS CENT TRENTE-
QUATRE euros et QUARANTE centimes (492 334,40 €HT), représentant environ 48,35 % du coût des 
travaux de voirie et réseaux divers 

Article 6 : Modalités de paiement de la participation 

En exécution d’un titre de recettes émis comme en matière de recouvrement des produits locaux 
l’Aménageur s’engage à procéder au paiement de la participation de projet urbain partenarial mise à